
 

 

ZARZĄDZENIE NR 438/25 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Wojewódzkiego Zespołu do 

spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Województwie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 6a ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 913 oraz 

z 2023 r. poz. 1234 i 1429) w związku z § 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, 

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności 

i stopniu niepełnosprawności (Dz. U. z 2021 r. poz. 857 oraz z 2025 r. poz. 682, 730 i 1033) 

oraz z § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 23 listopada 

2023 r. w sprawie ustalania poziomu potrzeby wsparcia (Dz. U. poz. 2581) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 269/25 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie powołania członków Wojewódzkiego Zespołu do spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Województwie Wielkopolskim zmienionym zarządzeniem nr 393/25 

z dnia 14 lipca 2025 r. w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) Paulinę Szymańską – specjalistę pediatrii;”; 

2) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:  

„3a) Julitę Janurę-Szymańską – specjalistę pediatrii, specjalistę neonatologii;’’;  

3) pkt 152 otrzymuje brzmienie: 

„152) Małgorzatę Kaczmarek – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby 

wsparcia, pielęgniarkę, pracownika socjalnego;”; 

4) pkt 158 otrzymuje brzmienie; 

„158) Klaudię Nowak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pielęgniarkę;”; 

5) pkt 210 otrzymuje brzmienie: 

„210) Annę Jessę – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego, pedagoga specjalnego;’’; 

6) po pkt 223 dodaje się pkt 223a w brzmieniu: 

 „223a) Beatę Lewandowską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego;’’; 

7) po pkt 228 dodaje się pkt 228a w brzmieniu: 

„228a) Patrycję Łasińską-Stefaniak – specjalistę do spraw ustalenia poziomu potrzeby, 

pracownika socjalnego;’’; 

8) pkt 275 otrzymuje brzmienie: 

„275) Beatę Wieczorek– specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego;”; 



 

 

9) po pkt 288 dodaje się pkt 288a w brzmieniu: 

„288a) Monikę Dmitrzak-Węglarz – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby 

wsparcia, psychologa;’’; 

10) po pkt 300 dodaje się pkt 300a w brzmieniu: 

„300a) Marzenę Perkowską –  specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

psychologa;’’; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Wojewódzkiego Zespołu 

do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Województwie Wielkopolskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

        

             Wojewoda Wielkopolski 

       /-/ Agata Sobczyk 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Zarządzenie wprowadza się w związku ze zmianą składu członków Wojewódzkiego Zespołu 

do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Województwie Wielkopolskim. 

Skład Zespołu gwarantuje bezstronność i obiektywizm jego członków. 

Pozostałe zmiany mają charakter redakcyjno-porządkowy. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych.  

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 

z wprowadzeniem tego aktu.  

Poznań, dnia 6 sierpnia 2025 r. 


